
    UBND TỈNH ĐẮK NÔNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                     

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
          

      Số:         /QĐ-SGTVT                           Đắk Nông, ngày      tháng     năm 2023 

 
                               

 

QUYẾT ĐỊNH   

V/v thu hồi phù hiệu xe ô tô tham gia kinh doanh vận tải 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH ĐẮK NÔNG 

 
 

Căn cứ Quyết định số 25/2022/QĐ-UBND ngày 13/07/2022 của UBND tỉnh Đắk 

Nông quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở GTVT 

tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy định 

về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô; 

Căn cứ kết quả trích xuất dữ liệu từ hệ thống quản lý dữ liệu giám sát hành trình 

của Cục Đường bộ Việt Nam trong tháng 01-2023; 

Theo đề nghị của Ông Trưởng phòng Vận tải, phương tiện và Người lái, 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thu hồi phù hiệu các phương tiện vận tải do vi phạm quy định tại 

điểm b, khoản 10 điều 22 Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính 

phủ (có từ 05 lần vi phạm tốc độ/1000km xe chạy trong 01 tháng). Danh sách các 

phương tiện bị thu hồi phù hiệu: như danh sách đính kèm. 

Điều 2. Các doanh nghiệp, hợp tác xã có phương tiện bị thu hồi phù hiệu có trách 

nhiệm nộp lại phù hiệu bị thu hồi về Sở Giao thông vận tải Đắk Nông trước ngày 

21/03/2023. Sau thời hạn trên những phù hiệu không nộp về Sở Giao thông vận tải sẽ 

không còn giá trị sử dụng. Các doanh nghiệp, hợp tác xã có nhu cầu tiếp tục sử dụng 

phương tiện để tham gia hoạt động kinh doanh vận tải thì phải làm thủ tục để được cấp 

lại phù hiệu theo quy định. 

Điều 3. Các ông (bà) trưởng phòng nghiệp vụ của Sở, Các đơn vị kinh doanh vận 

tải có phương tiện bị thu hồi phù hiệu, các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:                     

- Như Điều 3; 

- Cục Đường bộ Việt Nam (b/c); 

- Công an các tỉnh, TP trực thuộc Trung ương (p/h); 

- Sở GTVT các tỉnh, TP trực thuộc Trung ương (p/h);  

- Các đơn vị KDVT có phương tiện bị thu hồi P/h (t/h); 

- Lãnh đạo Sở (b/c); 

- Website Sở;                                             

- Thanh tra Sở (t/hiện);         

- Lưu: VT, P.VT-PT&NL. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

                  Phạm Văn Mạnh 

 

 



 

DANH SÁCH CÁC PHÙ HIỆU KINH DOANH VẬN TẢI BỊ THU HỒI  

(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SGTVT  ngày      tháng    năm 2023 của 

Sở GTVT Đắk Nông) 

TT BKS ĐƠN VỊ KINH DOANH VẬN TẢI SỐ PHÙ HIỆU, THỜI HẠN 

1 47F00239 CN HTX VẬN TẢI THỊNH CƯỜNG HĐ6722000453; 02/08/2023 

2 47B00700 CN HTX VẬN TẢI THỊNH CƯỜNG HĐ6722000283; 11/05/2027 

3 47B00509 CN HTX VẬN TẢI THỊNH CƯỜNG HĐ6722000280; 11/05/2027 

4 47H02798 CN HTX VẬN TẢI THỊNH CƯỜNG XT6722001901; 05/09/2027 

5 47H00186 CN HTX VẬN TẢI THỊNH CƯỜNG 6721013712; 27/01/2026 

6 48C02541 CÔNG TY CP VT SÀI GÒN ĐẮK NÔNG CO6722000026; 04/07/2029 

7 48C02817 CÔNG TY CP VT SÀI GÒN ĐẮK NÔNG CO6722000029; 04/07/2029 

8 48H01474 CHI NHÁNH HTX VT-DL 27.7 TẠI ĐẮK NÔNG ĐK6722000162; 04/10/2024 

9 48F00006 DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN THIÊN TRUNG ĐĂK NÔNG CĐ6722000288; 01/11/2027 

10 18B01655 HỢP TÁC XÃ DVVT HÀNG HÓA HÀNH KHÁCH 2-9 CĐ6722000199; 19/07/2023 

11 47H02972 HỢP TÁC XÃ DVVT HÀNG HÓA HÀNH KHÁCH 2-9 ĐK6722000174; 28/10/2023 

12 47F00276 HỢP TÁC XÃ TỐT VÀ RẺ ĐN HĐ6722000628; 08/11/2023 

13 81F00372 HỢP TÁC XÃ TỐT VÀ RẺ ĐN HĐ6722000652; 18/11/2024 

14 48C03375 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI 19 6721013471; 07/01/2024 

15 50H08713 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI AN NAM ĐK6722000128; 08/08/2023 

16 48F00107 HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI CƠ GIỚI THÀNH TÂM CĐ6722000228; 29/08/2023 

 


		2023-03-14T10:22:33+0700


		2023-03-14T10:42:32+0700


		2023-03-14T10:42:32+0700


		2023-03-14T10:42:32+0700


		2023-03-14T10:42:32+0700




